
 
 

ZARZĄDZENIE NR 5 
DYREKTORA URZĘDU MORSKIEGO W SZCZECINIE 

z dnia 10 listopada 2022 r. 

w sprawie ustanowienia strefy bezpieczeństwa dla gazociągu podmorskiego BALTIC PIPE 

Na podstawie art. 24 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1991 r. o obszarach morskich Rzeczypospolitej 
Polskiej i administracji morskiej (Dz.U. z 2022 r. 457, poz. 1079, poz. 1604 oraz poz. 1250) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Ustanawia się w polskich obszarach morskich strefę bezpieczeństwa wzdłuż całej trasy przebiegu 
gazociągu podmorskiego BALTIC PIPE dla zapewnienia właściwej ochrony tej instalacji. 

§ 2. Strefa bezpieczeństwa obejmuje pas o szerokości 200 m po każdej ze stron gazociągu podmorskiego 
BALTIC PIPE. Przebieg gazociągu podmorskiego BALTIC PIPE wyznaczają punkty opisane za pomocą 
współrzędnych geograficznych w układzie WGS-84: 

 Współrzędne geograficzne w układzie 
WGS-84 

 

LP Szerokość geograficzna 
[φ] 

Długość 
geograficzna [λ] 

Uwagi 

1 54°35’02,402” N 014°51’33,055” 
E 

Punkt na granicy polskiej i duńskiej wyłącznej 
strefy ekonomicznej (EEZ). 

2 54°29’58,533” N 014°52’53,686” 
E 

Punkt załamania trasy 

3 54°29’39,015” N 014°53’01,030” 
E 

Punkt załamania trasy 

4 54°29’21,902” N 014°53’11,198” 
E 

Punkt załamania trasy 

5 54°17’56,408” N 015°01’13,749” 
E 

Punkt na granicy polskiej wyłącznej strefy 
ekonomicznej i polskich wód terytorialnych 

6 54°08’08,847” N 015°08’03,543” 
E 

Punkt załamania trasy 

7 54°08’03,007” N 015°08’07,137” 
E 

Punkt załamania trasy 

8 54°07’57,105” N 015°08’10,060” 
E 

Punkt załamania trasy 

9 54°06’46,753” N 015°08’39,393” 
E 

Punkt przekroczenia linii podstawowej 

10 54°06’43,823” N 015°08’40,612” Punkt przekroczenia linii brzegu morskiego 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 14 listopada 2022 r.

Poz. 5022



E 

§ 3. W strefie bezpieczeństwa opisanej w § 1 oraz w § 2 obowiązuje zakaz kotwiczenia, stawania w dryfie, 
uprawiania rybołówstwa, wykonywania prac podwodnych oraz nurkowania bez uzyskania zgody Dyrektora 
Urzędu Morskiego w Szczecinie. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   
Dyrektor Urzędu Morskiego w Szczecinie 

 
 

Wojciech Zdanowicz 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5022


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-11-14T12:52:50+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




